
              
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ                           
    

23  лютого 2023 року                      м. Деражня                                           № 22 

 
Про надання дозволу  на укладання  

договору оренди земельної  ділянки      

 

На підставі п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до  ст. ст. 6, 177 Сімейного кодексу 

України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши 

матеріали, подані службою у справах дітей, а також заяву  від 15.02.2023 р.                   

№ 13/з та документи  громадянки Й.Т.О., про здійснення правочину укладання  

договору оренди земельної ділянки що належить  малолітній доньці, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати дозвіл  матері громадянці Й.Т.О., на укладання договору оренди 

земельної ділянки із фермерським господарством «Дарлія» за кадастровим 

номером 6821589600:02:002:0182 площею 2,2524 га,  яка належить її 

малолітній доньці громадянці Й.У.С., та яка буде діяти від імені дитини.   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                       

Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

Міський голова                            Андрій КОВПАК 


